
1 Jakub Farský 42.11
2 Vojtěch Hofman 54.13

1 Markéta Hofmanová 49.36

1 Jakub Podzimek 26.45
2 Matěj Podzimek 26.59

1 Jana Farská 26.07
2 Anna Bláhová 27.11
3 Kristýna Hofmanová 49.35

1 Herbert Schwarz 18.51
2 Jiří Švorc 19.46
3 Stanislav Dvořan 20.21
4 Jan Souček 20.29
5 Jan Větrovský 22.31
6 Pavel Farský 25.24
7 Václav Janeček 29.36
8 Jiří Petrásek 35.26
9 Jiří Hyan st. 40.42

1 Milan Spurný 20.40
2 Martin Marczi 20.58
3 Jiří Dužár 22.11
4 Václav Šimonek 22.20
5 Petr Strnad 23.55
6 Radko Kamenický 24.15
7 Pavel Spurný 24.27
8 Jiří Fabry 24.28
9 Vít Štrupl 25.11

10 Jan Pospíchal 25.59

celkově
1 Herbert Schwarz 18.51
2 Jiří Švorc 19.46
3 Stanislav Dvořan 20.21
4 Jan Souček 20.29
5 Milan Spurný 20.40
6 Martin Marczi 20.58
7 Jiří Dužár 22.11
8 Václav Šimonek 22.20
9 Jan Větrovský 22.31

10 Petr Strnad 23.55
11 Radko Kamenický 24.15
12 Pavel Spurný 24.27
13 Jiří Fabry 24.28
14 Vít Štrupl 25.11
15 Pavel Farský 25.24
16 Jan Pospíchal 25.59
17 Jana Farská 26.07
18 Jakub Podzimek 26.45
19 Matěj Podzimek 26.59
20 Anna Bláhová 27.11
21 Václav Janeček 29.36
22 Jiří Petrásek 35.26
23 Jiří Hyan st. 40.42
24 Jakub Farský 42.11
25 Kristýna Hofmanová 49.35
26 Markéta Hofmanová 49.36
27 Vojtěch Hofman 54.13

kategorie muži nad 40 let

po kategoriích
Výsledky závodu do vrchu 2012

kategorie žáci do 15 let

kategorie žákyně do 15 let

kategorie 15-18 let

kategorie ženy do 40 let

kategorie muži do 40 let


